
1 
 

 

 

 

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304, FB – messenger, kontaktní 

formulář www.odboryvarroc.cz  

KANCELÁŘ ODBORŮ JE Z DŮVODU KARANTÉNY 

OD 1.3.-14.3.2021 UZAVŘENA. PRO KONTAKT VYUŽIJTE EMAIL, 

NEBO KONTAKTNÍ FORMULÁŘ NA WEBU, PŘÍPADNĚ MESSENGER. 

KOLEKTIVNÍ VYJEDNÁVÁNÍ 2021  

V úterý 16. 2. 2021 proběhlo druhé kolo vyjednávání. 

Tématem kolektivního vyjednávání bylo: 

• prezentace zástupců odborové organizace a vzájemná diskuze nad 

prezentovanými tématy, 

• diskuze obou stran o předložených protinávrzích 

Třetí kolo kolektivního vyjednávání se uskutečnilo ve středu 3.3., vzhledem ke karanténě  

a nemocenské většiny členů vyjednávajícího týmu odborové organizace NJ, neobvyklou 

písemnou formou, kdy odbory převzali návrh k jednání od vedení společnosti.  

Další kolo by mělo proběhnout v příštím týdnu on-line. 

KONFERENCE ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN  

V SOULADU S AKTUÁLNÍMI VLÁDNÍMI OPATŘENÍMI, BY SE MĚLA KONAT KONFERENCE  
VE STŘEDU 31. 3. 2021 OD 15 HODIN V ZÁVODNÍM KLUBU VARROC. 

POKUD NEDOVOLÍ SITUACE ANI V BŘEZNOVÉM TERMÍNU USKUTEČNIT KONFERENCI, 

PROBĚHNE V MĚSÍCI DUBNU „PER ROLLAM“, tzv. OBĚŽNÍKEM, KDY JEDNOTLIVĚ VŠICHNI 
PŘIHLÁŠENÍ DELEGÁTI BUDOU SEZNÁMENI S NÁVRHY ZMĚN HOSPODÁŘSKÉHO ŘÁDU, 

S ROZPOČTEM, KDE VYJÁDŘI SVÉ ROZHODNUTÍ A STVRDÍ PODPISEM. 

PROGRAM KONFERENCE: 

15,00 zahájení 
15,03 volba návrhové a mandátové komise 

15,05 zpráva Dozorčí a Revizní komise 
15,10 seznámení s čerpáním rozpočtu za rok 2020 a návrh rozpočtu pro rok 2021 

15,15 návrh úpravy Hospodářského řádu 
15,20 zpráva mandátové komise a schválení rozpočtu pro rok 2021 a Hospodářského řádu  

15,25 zpráva o činnosti naší organizace za rok 2020 
15,30 vystoupení zástupců vedení firmy Varroc Lighting Systems, hostů, diskuze 

16,15 návrh usnesení konference a jeho schválení, ukončení konference. 

                                   BŘEZEN 2021 

                  ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

http://www.odboryvarroc.cz/


2 
 

 

DAŇOVÉ ZVÝHODNĚNÍ  

KAŽDÝ ČLEN ODBORŮ PLATÍ ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK VE VÝŠI 1 % Z ČISTÉ MĚSÍČNÍ 

MZDY. TENTO PŘÍSPĚVEK UMOŽŇUJE EXISTENCI A PRÁCI ODBORŮ.  

Nyní můžete uplatnit slevu na dani. Pro zaměstnance Varroc, odpočet proběhne automaticky 
mzdovou účtárnou. Pokud si daňové přiznání podáváte sami u Finančního úřadu, obdržíte 

potvrzení o výši zaplacených členským příspěvků na ZV OS KOVO od 18.1.2021. Odborová 
organizace vystaví potvrzení také pro ty, kteří odešli během roku z firmy z jakéhokoliv 

důvodu. 

MDŽ – SVÁTEK ŽEN  

DAR PRO ČLENKY ODBORŮ K  MDŽ, VŠE NEJLEPŠÍ K  VAŠEMU SVÁTKU   

DAR K MDŽ  – POUKÁZKA NA NÁKUP DO DROGERIE DM V HODNOTĚ 200,-KČ 

PRO VŠECHNY ŽENY, KTERÉ JSOU ČLENKY ZO NEBO VSTOUPÍ 31.1. BĚŽNÉHO 

ROKU. 
Výdej poukázek v hodnotě 200,- Kč do drogerie DM bude z důvodu situace ohledně koronaviru 

až od 22.3.2020. Zastavte se k nám do kanceláře pro poukázku. Pro halu M8 bude výdej na 

svačinárně 

ve středu 31.3. od 8 do 9 hodin. 

 

PLÁN POZNÁVACÍCH ZÁJEZDŮ PRO ROK 2021 

V příloze letáky na zájezdy. Přihlásit se můžete do 26.3. Zájezdy se uskuteční dle aktuálního 

vývoje situace. 
TELČ termín 17.4.-18.4.2021  

HOLANDSKO termín 14.4.-18.4.2021 ZRUŠENO 
LEDNICE, VALTICE NA KOLECH termín 23.4.-25.4.2021  

TOSKÁNSKO termín 10.5.-15.5.2021  
ITÁLIE – LAGO DI GARDA termín 2.6.-6.6.2021 

Sledujte během měsíce na vrátnici ve vitríně KOVO, na FB nebo 

webu aktuální informace k jednotlivým zájezdům. 

REKREACE U MOŘE  PRO PÁRY I PRO RODINY S DĚTMI 

V příloze letáky na rekreace u moře. Přihlásit se můžete do 26.3. 

maximálně na 2 termíny. Zájezdy se uskuteční dle aktuálního vývoje 

situace. 

CHORVATSKO – MAKARSKÁ 16.7.-25.7., GRADAC 6.8.-15.8 

ŘECKO – KORFU, RHODOS – termíny v příloze na letácích 

BULHARSKO – KITTEN, KAMENEC – temíny v příloze na letácích 



3 
 

Sledujte během měsíce na vrátnici ve vitríně KOVO, na FB nebo webu aktuální informace 

k jednotlivým zájezdům. 

BESKYDSKÉ DIVADLO  

Nabídka divadla bude doplněna, dle aktuálních vládních opatření. 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV.  VÝBORU A DŮVĚRNÍKŮ  

SCHŮZKY DŮVĚRNÍKŮ 9.4., 7.5., 4.6. 

ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 23.3., 6.4., 20.4., 4.5., 18.5. 

NEZAPOMÍNEJTE NA SVÉ VÝHODY 

PROGRAM T-MOBILE – zvýhodněný tarif pro členy KOVO, informace v kanceláři. 

SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 2000 Kč. Kopie oddacího listu. 
NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 2000 Kč oproti originálu paragonu  

na zboží pro dítě, spolu s kopií rodného listu. 
PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO (minimálně 2 měsíce) ODBORÁŘE, 

přispíváme na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři odborů před 
návštěvou nemocného. Na základě PARAGONU (NEAKCEPTUJEME PARAGONY  

ZA NÁKUP V POTRAVINÁCH, ALE PARAGON ZA DÁREK, DÁRKOVÝ BALÍČEK APOD.)  
bude vyplacena hotovost do výše 500,- Kč. Formulář naleznete také na webu, nebo na „V“. 

PRÁVNÍ PORADNA – 7.4., 7.5., 4.6. 
 

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE?? 

 FACEBOOK – „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 

 WWW.ODBORYVARROC.CZ 

 V/Varrocshare/KOVO  

 

 WWW.OSKOVO.CZ, WWW.ODBORYPLUS.CZ 

 INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH A VESTIBULU 

VRÁTNICE 

 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT                           

V PÁTEK 9. DUBNA OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE ZK VLS 

Pavel Zelený Předseda ZO OS KOVO VARROC 

 

http://www.odboryvarroc.cz/
http://www.oskovo.cz/
http://www.odboryplus.cz/

